EXCEPCIONAIS DE CTBA, CNPJ/MF nº 75.955.286/0001-68  - programação física e 
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de Gerenciamento 
da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais 
Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física mensal de até 4137 (quatro mil 
cento e trinta e sete) procedimentos/mês com programação orçamentária mensal de até 
R$ 74.131,00 (setenta e quatro mil cento e trinta e um reais);  CENTRO DE 
ORIENTAÇÃO E CONTROLE DE EXCEPCIONAIS DE CTBA, CNPJ/MF nº 
75.955.286/0004-00  - programação física e orçamentária mensal para realização de 
procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, 
Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo 
programação física de até 1652 (mil seiscentos e cinquenta e dois) procedimentos/mês 
com programação orçamentária mensal de até R$ 29.591,52 (vinte e nove mil 
quinhentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos); ASSOCIAÇÃO DE PAIS 
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, CNPJ/MF nº. 76.579.630/0001-24 - APAE CEDAE 
- programação física e orçamentária mensal para realização de procedimentos do 
Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e Órteses e 
Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física de até 
1611 (mil seiscentos e onze) procedimentos/mês com programação orçamentária 
mensal de até R$ 28.852,72 (vinte e oito mil oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta 
e dois centavos); ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, 
CNPJ/MF nº. CNPJ/MF nº 76.579.630/0003-96 – APAE LUAN - programação física e 
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de Gerenciamento 
da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais 
Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física mensal de até 598 (quinhentos 
e noventa e oito) procedimentos/mês com programação orçamentária mensal de até R$ 
10.692,76 (dez mil seiscentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos); 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, CNPJ/MF nº 
76.579.630/0004-77 – APAE SANTA FELICIDADE - programação física e orçamentária 
mensal para realização de procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de  
Procedimentos, Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS – 
SIGTAP, sendo programação física mensal de até 1621 (mil seiscentos e vinte e um) 
procedimentos/mês com programação orçamentária mensal de até R$ 29.034,92 (vinte 
e nove mil e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos); ASSOCIAÇÃO DO 
DEFICIENTE MOTOR, CNPJ/MF nº 78.174.448/0001-19 – VIVIAN MARÇAL CENTRO  
- programação física e orçamentária mensal para realização de procedimentos do 
Sistema de Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e 
Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física mensal de 
até 2319 (dois mil trezentos e dezenove) procedimentos/mês com programação 

orçamentária mensal de até R$ 41.535,08 (quarenta e um mil quinhentos e trinta e cinco 
reais e oito centavos); ASSOCIAÇÃO DO DEFICIENTE MOTOR, CNPJ/MF nº 
78.174.448/0002-08 – VIVIAN MARÇAL MERCÊS - programação física e orçamentária 
mensal para realização de procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de  
Procedimentos, Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS – 
SIGTAP, sendo programação física mensal de até 2917 (dois mil novecentos e 
dezessete) procedimentos/mês com programação orçamentária mensal de até R$ 
52.258,88 (cinquenta e dois mil duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito 
centavos);  ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DO CENTRO INTEGRADO DE 
PREVENÇÃO- AMCIP CNPJ/MF nº 00.960.645/0001-76  - programação física e 
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de Gerenciamento